
感染症拡大防止対策に関するお知らせ

いつも当社の店舗をご利用いただき誠にありがとうございます。

当社ではお客様及び従業員の健康と安全を守る為に、以下の対策を実施しております。

お客様に安心してご来店いただけますよう、

今後も感染拡大の状況を踏まえて、安全対策に努めてまいります。

お客様のご理解とご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

2023年 3月 8日

① 従業員の手洗い・アルコール消毒の徹底

　 こまめな手洗い、アルコール消毒を徹底いたします。

② 従業員は、出勤前に検温で体温チェック、勤務に入る前に体調報告、

　 確認を行います。

③ 従業員マスク着用の徹底

　 マスクの着用を義務付けております。

④ 厨房器具及び店内設備の除菌・消毒、厨房機器及びお客様や従業員が

　 触れやすい店内設備の除菌・消毒を行います。

⑤ 店舗内の定期的な換気の実施

　 定期的に店舗内の空気を入れ替えております。

株式会社ガーデン


